
DIÁRIO OFICIAL

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Terça-feira, 03 de Maio de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 158

 

& CAMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cntaperoddgmailcom  
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2022

DISPENSA Nº008/2022

CONTRATO Nº08/2022

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ,inscrito no CNPJ sob o
nº. 13.070.016/ 0001-12.

CONTRATADO: TAPEROÁ DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA,inscrito no CNPJ

sob o nº 07.910.360/ 0001-70.

Resumo do Objeto : Aquisição parcelada de 2.300 (Dois mil e trezentos) litros

de combustível, tipo gasolina comum, para atender a necessidades da Câmara

Municipal de Taperoá/Ba.

Modalidade : Dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei

8.666/93.

DOTAÇÃO:

TÓRGÃO/UNIDADE- 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL

I-PROJETO ATIVIDADE - 01.031.00012001 - GESTAO DO PROCESSO

LEGISLATIVO

II-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Valor Total do Contrato : R$ 17.227,00 (Dezessete mil duzentose vinte e sete reais)

Vigência do Contrato : De 02/05/2022 á 31/12/2022

Assina Pela Contratante : DERIVALDO MARCOSDE JESUS DOS SANTOS

LISBOA

Assina pela Contratada : IDVALDO MONTEIRO

 

KA css dssunanoSGaISaNbIiado HS 516-wvre camaritáperca fa govbr Imprensa Oficial
Documento assinado digitalmente conforme MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, queinstitui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 


